
oznaczenie sprawy ZP-271 / 72 / WIK-RI /2021                                                                                                                                                                                                                         

Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Budowa oświetlenia ulicznego w rejonie ul. Owocowej we Wrześni

Termin składania ofert: 30.11.2021 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 30.11.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1
Elektro-Tele Damian Śmigielski
Os. Piaskowe 11, 62-200 Dalki

105.657,00 zł 12 miesięcy
29.11.2021
godz. 15:10

2
Zakład Elektryczny Marcin Staniszewski
Gutowo Małe, ul. Centralna 10, 62-300 Września

120.687,51 zł 12 miesięcy
29.11.2021
godz. 21:45

3
BBF Haus Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno

327.769,42 zł 12 miesięcy
30.11.2021
godz. 07:52


		2021-11-30T12:39:29+0100




